（別紙様式）
五島列島（下五島エリア）ジオパークＰＲ大使
応募・登録変更・退任届

五島列島ジオパーク推進協議会
会長　野口　市太郎　　様
（届出者）
住所
氏名
電話

[bookmark: _GoBack]五島列島（下五島エリア）ジオパークＰＲ大使設置要領により、下記のとおり提出いたします。
	届出内容
	登録　・　登録変更　・　退任

	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	　　　年　　月　　日　（年齢　　歳）

	電　　話

	職業（勤務先）
又は在籍学校名

	E-mail

	主なPR方法

	五島列島（下五島エリア）ジオパークに対する想い

（応募先）
　　五島列島ジオパーク推進協議会（五島市地域振興部文化観光課内）
〒８５３－８５０１ 長崎県五島市福江町１番１号
ＴＥＬ　０９５９－７２－６３６９
ＦＡＸ　０９５９－７４－１９９４
E-mail　kankou@city.goto.lg.jp